ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__»_______2020 года                                                                № ___
село Андронниково

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского поселения «Андронниковское» от 29 апреля 2010 года № 13 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований и НАСФ»

В  связи с экспертным заключением администрации Губернатора Забайкальского края от 27.11.2020 года № ЭЗ-534,  руководствуясь статьей 38 Устава сельского поселения «Андронниковское»,  администрация  сельского поселения «Андронниковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим  силу, как принятые за пределами компетенции:
-  постановление администрации сельского поселения «Андронниковское» от 29 апреля 2010 года № 13 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований и НАСФ»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Андронниковское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район»  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения «Андронниковское»                         В.А. Брагин